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Sædder Menighedsråd 2026 

Mål for perioden:   

Sædder Menighedsråd vil arbejde for kirkens kerneopgaver: forkyndelse, undervisning og diakoni ved 
at fortsætte de aktiviteter, der er bygget op. 

Vi ønsker at være et aktiv for sognet. 

Vi ønsker at fremme det gode samarbejde mellem de to sogne i pastoratet. 

Vi ønsker at skabe gode rammer for fællesskabet i sognet. 

Vi ønsker fornyelse med respekt for traditionerne. 

Vi ønsker at tale om liturgien i samarbejde med præsterne. 

Vi ønsker en indsats med fokus på børn og unge. 

Vi ønsker, at igangsætte en indvendig renovering af Sædder Kirke.  

Mål for 2026:  

Arbejde for en god overgang i forbindelse med oprettelse af pastorat sammen med Herfølge Kirke.  

Herunder flere tiltag med såvel lokalområdets foreninger, Herfølge Kirke og Alkestrupskolen. 

Fokus på den kirkelige undervisning af børn og unge i sognet.  

Afholdelse af familiegudstjenester. Gerne i forbindelse med fastelavn, halloween m.v. 

I samarbejde med præst og øvrigt personale at søge inspiration til fornyelse af gudstjenesten.  

At fortsætte samarbejdet med Herfølge Kirke omkring kirkegården og regnskabs- og 
kordegnefunktionen. I samarbejde med Herfølge Kirke se på andre områder, hvor et samarbejde kunne 
etableres.  

At bevare gode arbejdsforhold for personale, herunder vedligeholdelse af bygninger. At have fokus på 
klimabelastning i alle tiltag herunder energireduktion.  

Aktiviteter:  

Udarbejdelse af retningslinjer for samarbejdet mellem de to menighedsråd i pastoratet. 

Styrkelse af kommunikationen mellem kirke og sogn – herunder kirkens hjemmeside. 

Udarbejdelse og udgivelse af Kirkens årshjul. 

Flere foredrag evt. i samarbejde med lokale foreninger og Herfølge Kirke. 

 Indbydelse til samarbejde med Alkestrupskolen omkring fælles projekter: Fuglehuse på kirkegården, 
insekthoteller m.v. 

Fortsat udvikling af med vægt på børnenes inddragelse i kirkerum og gudstjeneste. 

Nedsættelse af et gudstjenesteudvalg med deltagelse af præst og medlemmer af menighedsrådet. 
Deltagelse i kurser omkring det liturgiske   arbejde.  

Projekt: Indvendig renovering og herunder kalkning indvendig i Sædder Kirke.  

Fortsat udvikling af samarbejdet i Køge Provstis ERFA-grupper. 
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